
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Spraw Obywatelskich 
do podpisywania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach na 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 
2024 roku. 

Na podstawie art. 32 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2408; z 2024 r. poz. 498) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Referatu Spraw Obywatelskich do składania 
podpisu na zaświadczeniach o prawie do głosowania wydawanych wyborcom, 
w wyborach na posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F2AFADF-AFC9-4561-9292-272C9843EDC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


